2020年4月16日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 社 長 室 長 坂本   光司

 （TEL. 03-6402-4411）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

2020年3月24日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記の通りお知らせい

たします。

記

１． 希望退職者の募集の概要

（１）募集対象者  全社員

（２）募集人員   ３０名程度

（３）募集期間   2020年３月24日から2020年３月30日まで

（４）退職日    2020年４月30日

（５）優遇措置   希望退職者に対し、特別加算金を支給する。

２． 募集の結果

   応募者数   ２４名

３． 今後の見通し

 希望退職者募集の結果に伴い発生する特別加算金750万円は、2020年12月期決算において特別損

失として計上する予定であります。

 なお、2020年12月期連結業績予想については現在精査中であり、適正かつ合理的な算出が可能に

なり次第、速やかに開示いたします。

以上